protección de flora y fauna, he tenido a bien expedir el siguiente

DECRETO
ARTÍCULO PRIMERO.- Se declara área natural protegida, con el carácter de área de protección de flora y fauna,

la región conocida como “Naha”, ubicada en el Estado de Chiapas, con una superficie territorial de 3,847-41-59.5 has.
(TRES MIL OCHOCIENTAS CUARENTA Y SIETE HECTÁREAS, CUARENTA Y UN ÁREAS Y CINCUENTA Y
NUEVE PUNTO CINCO CENTIÁREAS). El área de protección de flora y fauna se encuentra localizada en el
Municipio de Ocosingo, Estado de Chiapas, según la descripción analítico-topográfica y limítrofe siguiente: